
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.12.2025           № 1824-МР 

м. Лебедин 

 

Про припинення договорів оренди землі, укладених між Лебединською 

міською радою Сумської області та ЗАКРИТИМ АКЦІОНЕРНИМ 

ТОВАРИСТВОМ «УКРАЇНСЬКИЙ МОБІЛЬНИЙ ЗВ’ЯЗОК»  

 
Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України «Про оренду 

землі», статтями 122, 141 Земельного кодексу України, розглянувши звернення 

керівника технічного центру Суми Приватного акціонерного товариства  

«ВФ Україна» Гладкого А.А. від 20.11.2025 № OUT-TD-25-12777, від 20.11.2025  

№ OUT-TD-25-12779, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Припинити договори оренди землі, укладені між Лебединською міською 

радою Сумської області та ЗАКРИТИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ 

«УКРАЇНСЬКИЙ МОБІЛЬНИЙ ЗВ’ЯЗОК» (код ЄДРПОУ 14333937, 

місцезнаходження юридичної особи: вулиця Лейпцизька, xx, місто Київ): 

1) від 25.12.2008 (запис у Державному реєстрі земель від 25.12.2008  

№ 040862000177) (далі – договір), на земельну ділянку із цільовим призначенням 

«13.01 Для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних 

комунікацій», з кадастровим номером 5910500000:01:042:0268, площею 0,0400 га, 

яка розташована за адресою: вулиця Куличанська, xx-x, місто Лебедин, Сумська 

область, у зв’язку із закінченням строку, на який було укладено цей договір; 

2) від 10.03.2009 (запис у Державному реєстрі земель від 24.03.2009  

№ 040962100529), на земельну ділянку із цільовим призначенням «13.01 Для 

розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій», з 

кадастровим номером 5922982400:15:002:0099, площею 0,0306 га, яка розташована 

на території Ворожбянського старостинського округу Лебединської міської 

територіальної громади Сумського району Сумської області, у зв’язку з продажем 

обладнання відповідно до договору купівлі-продажу обладнання від 16.05.2024  

№ TD-24-00149. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.), постійну комісію з 

питань планування бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 


